
Z Genezaretského jezera vytéká řeka
a) Nil
b) Jordán
c) Cedron

Rybáři byli
a) Tomáš, Filip, Bartoloměj, Jidáš
b) Natanael, Jakub, Juda
c) Šimon Petr, Ondřej, Jakub, Jan

Učedníci se s Ježíšem plavili na druhý břeh
a) ráno
b) večer
c) o půlnoci

Ježíš na lodi
a) spal
b) rozmlouval s učedníky
c) modlil se

Bouře přišla 
a) protože ji poslal zlý duch
b) protože takové bývá na Genezaretském jezeře počasí
c) protože chtěl Ježíš učedníky vystrašit

Ježíš utišil bouři
a) protože se nechtěl utopit
b) protože nám chtěl ukázat, že je s námi a že nás ochrání i v bouři
c) protože chtěl, aby ho učedníci obdivovali

Řešení: b, c, b, a, b, b


	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole10: Off


